
Id: FZOMR-JOAKW-DXKLU-AIPYC-QSIDC. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR II/22/2011
RADY GMINY HAŻLACH

z dnia 30 marca 2011 r.

w sprawie: wyznaczenia obszarów, na których nastąpiło zniszczenie lub uszkodzenie obiektów budowlanych 
w wyniku osunięcia się ziemi 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn.zm. ) i art. 13a ust.1 i ust. 2 ustawy z dnia 11 sierpnia 2001 roku o szczególnych 
zasadach odbudowy, remontów i rozbiórek obiektów budowlanych zniszczonych lub uszkodzonych w wyniku 
działania żywiołu (Dz.U. z 2001r. Nr 84, poz. 906 z późn. zm.) Rada Gminy 

postanawia : 

§ 1. Wyznaczyć obszar, na którym nastąpiło zniszczenie lub uszkodzenie obiektów budowlanych w wyniku 
osunięcia się ziemi i na którym odbudowa obiektów budowlanych odbywać się będzie na zasadach szczególnych, 
wpisany do rejestru osuwisk Starosty Cieszyńskiego pod niżej wymienioną pozycją, z którego wyciąg stanowi 
załącznik nr 1 do uchwały: 

1) 24/03/082/10.2010/1 lokalizacja dolna część wschodniego zbocza doliny rzeki Piotrówki w miejscowości 
Kończyce Wielkie (Stawiska), przy ulicy Cieszyńskiej 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy Hażlach. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 
PRZEWODNICZĄCA RADY 

GMINY 

Grażyna Krehut



Id: FZOMR-JOAKW-DXKLU-AIPYC-QSIDC. Podpisany Strona 1

Załącznik do Uchwały Nr II/22/2011

Rady Gminy Hażlach

z dnia 30 marca 2011 r.

 
PRZEWODNICZĄCA RADY 

GMINY 

Grażyna Krehut


